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Чемпіонат U-21
2020/21 14-й тур, Матч №97

Субота, 13.02.2021, 12:00, НТБ "Рух", Львів. -13°C.

«Рух» Львів

3 : 1

«Ворскла» Полтава

12 Бабічин Віктор
20 Харжевський Петро
21 Веремієнко Олег (К)
22 Слюсар Денис
5 Лень Олег
14 Дуда Назар
8 Рудюк Володимир
6 Сапуга Марко
11 Руніч Василь
9 Карабін Ярослав
15 Вівдич Олександр

Запасні
1 Герета Юрій-Володимир
18 Роман Віталій
16 Петрук Нікіта
10 Непейпієв Руслан
13 Рогачов Нікіта
3 Савчук Гліб

Тренер
Баранець Григорій

51 Ісенко Павло
62 Пось Олександр
32 Куценко Єгор
47 Хрипчук Данііл
45 Павлюк Євген
41 Мамро Дмитро
15 Кулаковський Артем
53 Сємілєт Даніїл
63 Руденко Денис
49 Ульяницький Артур
43 Кравчук Данило (К)

Запасні
58 Слуцький Олексій
65 Ямполь Андрій
16 Уманець Артем
54 Гладковський Леон
36 Мороховець Віталій
57 Войников Гліб
24 Крупський Ілля
61 Пелипенко Андрій
19 Прус Станіслав

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Юхименко Михайло
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 14-й тур, Матч №97
Субота, 13.02.2021, 12:00, НТБ "Рух", Львів. -13°C.

«Рух» Львів 3 : 1 «Ворскла» Полтава
7' 49 Ульяницький Артур

9 Карабін Ярослав 18'

21 Веремієнко Олег 45'

22 Слюсар Денис
3 Савчук Гліб 46'

46' 53 Сємілєт Даніїл
16 Уманець Артем

9 Карабін Ярослав
10 Непейпієв Руслан 46'

46' 43 Кравчук Данило
65 Ямполь Андрій

6 Сапуга Марко 48'

3 Савчук Гліб 59'

11 Руніч Василь 68'

69' 51 Ісенко Павло

10 Непейпієв Руслан 70'

70' 62 Пось Олександр

15 Вівдич Олександр
13 Рогачов Нікіта 71'

14 Дуда Назар
16 Петрук Нікіта 86'

21 Веремієнко Олег 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


